
SPL Turku PöYTäKIRJA [83275] Pöytäkirja Virallinen 

      

Pvm Sarja Koti - Vieras Tulos Virallinen 

2009-05-15 Kolmonen LTU - SoVo 0-4 

      

Ottelu Kenttä  

83275 Littoinen KHT/Kaarina  

      

Tuomaristo: 

 

KOTIJOUKKUE VIERASJOUKKUE 

Numero Nimi   Numero Nimi   

4 Mäkeläinen Kimmo A 

5 Gröhn Anssi A 

6 Koivisto Antti A 

8 Jalonen Riku A 

11 Mäntynen Janne A 

15 Raitanen Ville A 

17 Hiltunen Niko A 

20 Nieminen Jari A 

22 Ots Siim A 

26 Tontasse Aklaesso A 

30 Kurokallio Jarno A 

1 Nieminen Antti V 

10 Mäenpää Olli V 

12 Koivisto Aarno V 

18 Tuomi Ville V 

19 Mäenpää Miika V 

24 Lähderinne Markku V 

25 Laaksonen Jaakko V 
 

1 Järvinen Jukka A 

3 Lehtinen Jani A 

8 Varga Ernö A 

10 Vuorinen Kari A 

11 Pettersson Juho A 

13 Laitinen Rami A 

14 Raivio Jukka A 

15 Suoknuutti Tommi A 

23 Peltonen Saku A 

24 Latvanen Aleksi A 

26 Uusitorppa Tomi A 

 Tapaninen Jyri V 

18 Andersson Karri V 

20 Lötjönen Toni V 
 

 
 

 
 

Merkinnät - Koti Merkinnät - Vieras 

Min. Pelaaja 

46 11 Mäntynen Janne Vaihto Kentältä  

 10 Mäenpää Olli Kentälle  

46 26 Tontasse Aklaesso Vaihto Kentältä  

 19 Mäenpää Miika Kentälle  

54 20 Nieminen Jari Vaihto Kentältä  

 12 Koivisto Aarno Kentälle  

68 4 Mäkeläinen Kimmo Vaihto Kentältä  

 24 Lähderinne Markku Kentälle  

83 15 Raitanen Ville Vaihto Kentältä  

 25 Laaksonen Jaakko Kentälle  
 

Min. Pelaaja 

28 3 Lehtinen Jani Maali  

56 10 Vuorinen Kari Vaihto Kentältä  

 20 Lötjönen Toni Kentälle  

60 20 Lötjönen Toni Maali  

76 3 Lehtinen Jani Maali  

77 24 Latvanen Aleksi Vaihto Kentältä  

 Tapaninen Jyri Kentälle  

83 11 Pettersson Juho Vaihto Kentältä  

 18 Andersson Karri Kentälle  

90 20 Lötjönen Toni Maali  
 

  

 
 
 
 

 


